
 

Черкаський колегіум «Берегиня» 

Черкаської міської ради 

Черкаської області 

 

вул. Хоменка 14/1, м. Черкаси, 18008, тел: 0(472) 63-78-45 

 e-mail: k_bereginya@ukr.net Код ЄДРПОУ 14202405 

 

 

Н А К  А З 

 

 

14.10.2024 

 

м. Черкаси 

 

№104-К/ТР  

 

 

Про проведення атестації педагогічних 

працівників у 2024-2025 навчальному році 

           Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом МОН України № 930 від 06.10.10 року, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 року за 

№1255/18550 зі змінами і доповненнями відповідно до наказу МОН України 

№ 1473 від 20.12.2011 р. «Про затвердження Змін до Типового положення про 

атестацію педагогічних працівників» та наказу МОН України від 08.08.2013 р. 

№1135 «Про затвердження Змін до Типового положення про атестацію педа-

гогічних працівників», згідно рішення атестаційної комісії колегіуму від 

10.10.2024 року протокол №19, з метою підвищення рівня професійної компе-

тентності педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, розви-

тку творчої ініціативи, забезпечення ефективності освітнього процесу  

НАКАЗУЮ: 

1 Затвердити списки педагогічних працівників колегіуму, які проходити-

муть чергову  атестацію  у 2024-2025 н.р. (додатки  №1). 

2 Затвердити графік засідань атестаційної комісії   колегіуму «Берегиня» 

на 2024-2025 н.р. (додаток № 2) 

3 Заступнику голови атестаційної комісії Козулі В.М.: 

а) Надати консультації педагогічним працівникам, які атестуються, що-

до вимог до процесу проходження атестації. 

                                                                                                (до 20.10.2024 р.) 

б) Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою 

запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних праці-

вників.  

(жовтень 2024 року - березень 2025 року) 



в) Розмістити список педагогів, що атестуються, графік засідань атес-

таційної комісії, план проведення атестації на сайті колегіуму.  

 (до 20.10.2024 р.) 

4 Секретарю атестаційної комісії Прокопенко Т.Л. забезпечити  вчасний 

документообіг з питань проведення атестації. 

                                                             (жовтень 2024 року - квітень 2025 року) 

5 Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                      Світлана ОНОПРІЄНКО 

 

 

 

 

 

 



 


